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Tilbakemelding på egenkontrollrapport for avløpssektoren for 
rapporteringsåret 2023 - Våler kommune 

Våler kommune har ingen avvik fra krav i tillatelsen i rapporteringsåret 2023.  
 
Vi tar egenkontrollrapporten og årsrapporten til etterretning.  
 
Kommunen skal betale et gebyr på 3 900 kr for vårt arbeid med egenkontrollrapporten. 
Miljødirektoratet vil ettersende faktura. 
 
Rapporteringsskjema for 2024 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2025. 
 
Vi viser til egenkontrollrapporten og årsrapporten for Våler kommune sitt avløpsnett tilknyttet 
Kambo avløpsrenseanlegg. 
 
Avløpsnettet tilknyttet Kambo avløpsrenseanlegg 
Våler kommune har rapportert at kommunens avløpsnett til Kambo avløpsrenseanlegg har 11 
installerte nødoverløp og ingen installerte regnvannsoverløp i fellessystem. Dere oppgir at antall 
tilfeller med nødoverløp var 64 i 2023. Vi registrerer at antallet installerte nødoverløp og antallet 
tilfeller med nødoverløp som er oppgitt i skjemaet «Avløpsnett» ikke samsvarer med det som er 
listet opp i skjemaet «Overløp» i Altinn. Dere må sørge for å rette opp dette ved neste års 
rapportering. 
 
Dere har videre beregnet at 271 m3 urenset avløpsvann og 0 kg fosfor ble sluppet ut i resipient ved 
overløp på avløpsnettet i 2023. Vi registrerer imidlertid at dere i skjema for årsrapportering har 
rapportert at 271 kg fosfor gikk i overløp på avløpsnettet. Kommunen bekrefter i e-post av 
03.05.2024 at 271 kg fosfor gikk i overløp på avløpsnettet i 2023. Vi forutsetter at kommunen retter 
opp dette ved neste års rapportering, slik at rapporteringen i Altinn og rapporteringen i skjema for 
årsrapportering samsvarer.  
 
Dere skriver at overløpene i hovedsak skyldes flom/styrtregn. Til sammenligning rapporterte dere at 
det ikke var overløp på avløpsnettet i 2022. 
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Dere oppgir at det er 3 856 innbyggere og 3 fritidsboliger tilknyttet avløpsnettet til Kambo 
avløpsrenseanlegg i 2023. Dette er det samme som for 2021 og 2022. 
 
Resipientovervåking 
I henhold til utslippstillatelse datert 09.11.2007 skal kommunen bidra forholdsmessig til 
miljøovervåkningen av Hobøl-Vansjøvassdraget.  
 
Vi minner om at alle overvåkingsdata skal registreres i databasen Vannmiljø 
(http://vannmiljo.miljodirektoratet.no/) innen 1. mars året etter at undersøkelsene er gjennomført. 
Data rapporteres på Vannmiljøs importformat. Importmal og oversikt over hvilken informasjon som 
skal registreres i henhold til Vannmiljøs kodeverk finnes 
på http://vannmiljokoder.miljodirektoratet.no. 
 
Konklusjon 
Våler kommune har ingen avvik fra krav i tillatelsen i rapporteringsåret 2023.  
 
Vi tar med dette egenkontrollrapportene og årsrapportene for 2023 til etterretning.  
 
For oppdatert informasjon om rapporteringskrav og metode viser vi til veileder for 
egenkontrollrapporteringen for avløp, som er tilgjengelig på:  
https://www.miljodirektoratet.no/skjema/avlop-rapportering/ 
 
Rapporteringsskjema for 2024 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2025. Vi minner 
om at årsrapportering til Statsforvalteren skal legges som vedlegg i Altinn. Skjema for 
årsrapportering heter «Avløp – årlig rapportering» og finnes i vårt skjemabibliotek: 
Skjema og tjenester | Statsforvalteren i Oslo og Viken.  
 
Egenkontrollrapportens data om årlige utslipp for avløpsrenseanlegg vil bli lagt ut på nettstedet 
Norske Utslipp i juni 2024. Se https://www.norskeutslipp.no/no/Avlopsannlegg/?SectorID=100 
 
Gebyr for saksbehandlingen 
Vi gjør oppmerksom på at det vil bli krevd gebyr for saksbehandling av egenkontrollrapporten, med 
hjemmel i forurensningsforskriften § 39-5 Gebyr for arbeid med egenkontrollrapporter, som ble tatt inn 
i forskriften i 2023. Gebyret er på 3 900 kroner per egenkontrollrapport. For Våler kommune er det i 
dette brevet gitt en tilbakemelding på 1 egenkontrollrapport. Gebyret vil derfor utgjøre kroner 3 900. 
 
Miljødirektoratet ettersender faktura.  
 
 
 
Med hilsen 
 
Hilde Sundt Skålevåg 
seksjonssjef 

  
 
Anne Helene Grini 
rådgiver 

Klima- og miljøvernavdelingen 
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